## **NEWS RELEASE**



各位

2023年10月11日 太陽ホールディングス株式会社

## 太陽ホールディングス所属バドミントン奥原希望選手と スケートボード永原悠路選手が 令和5年度豊島区スポーツ表彰でスポーツ栄誉賞をダブル受賞

太陽ホールディングス株式会社(本社:東京都豊島区、代表取締役社長:佐藤 英志、証券コード:4626、以下「太陽ホールディングス」)所属のバドミントン奥原希望選手とスケートボード永原悠路選手が、豊島区実施の令和5年度「豊島区スポーツ表彰」でスポーツ栄誉賞を受賞しました。奥原希望選手は、4年連続の受賞、永原悠路選手は初の受賞となります。

豊島区スポーツ表彰は、豊島区がスポーツ活動を通じてスポーツの振興・発展に貢献した方、または団体に対し表彰状等を贈る制度です。この度、奥原希望選手が全英オープン2023に出場したこと、永原悠路選手が第2回マイナビスケートボード日本OPEN supported by Murasaki Sportsで優勝したことなどが評価され、受賞に至りました。

太陽ホールディングスは引き続き奥原希望選手と永原悠路選手の挑戦をサポートするとともに、今後も楽しい社会の実現に貢献してまいります。



## 【奥原希望選手 受賞コメント】

今年度もこのような賞をいただけてとても嬉しく思っています。いつも応援やサポートしていただきありがとうございます。また4年に一度の大事な大会がもう来年に迫ってきました。現在出場権をかけたレース中で数々の海外の大会へ出場しています。今年前半は怪我があり、なかなか思うように試合ができませんでしたが、ここからパリへ向けて少しずつパフォーマンスを戻し、皆さんへ良い結果の報告ができるようにより一層精進していきたいと思っております。

## 【永原悠路選手 受賞コメント】

この度は豊島区スポーツ栄誉賞を受賞することができ大変光栄に思います。大好きなスケートボードを通じて多くの方々に感動やスポーツの楽しさを伝えることができていたら嬉しいです。自分の夢は"世界一のスケートボーダーになること"です。その夢に向かってこれからも全力でスケートボードと向き合い、応援してくれる方々への感謝の気持ちを忘れずに夢への挑戦を頑張ります。